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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğünün 07.02.2020 tarihli ve
13588366/134.06-E.140 sayılı yazısı.

 
Yeni Koronavirüs salgınından korunma amaçlı, Kurumunuz bünyesinde eğitim ve

öğretim alan tüm öğrenciler ile görev yapan akademik ve idari personelin, Koronavirüs
açısından bilgilendirilmesi; 03 Şubat 2020 'de okulların açıldığı göz önüne alınarak, son 14
gün içinde Çin'e seyahat öyküsü olanların gerekiyorsa idari izinli sayılarak evinde istirahat
etmesinin sağlanması ve Halk Sağlığı Genel Müdürlüğünün web sayfasından konuyla ilgili
bilgi edinilmesinin mümkün olduğu hususunda Sağlık Bakanlığından alınan ilgi yazı ekte
gönderilmiştir.
 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Çin Halk Cumhuriyeti’nin Wuhan kentinde ortaya çıkan Coronavirüs ailesinden
2019-nCoV virüsünün neden olduğu hastalık Bakanlığımız ve Genel Müdürlüğümüzce
yakından takip edilmektedir.

Yeni Koronavirüs salgınının tatil dönemine isabet ettiği ve 03 Şubat 2020'de okulların
açıldığı göz önüne alındığında, öğrenci ve öğretim elemanları tatil amaçlı Çin'e seyahat etmiş
olabilirler. Çin Halk Cumhuriyetine seyahat eden Bakanlığınız/Kurulunuz bünyesinde eğitim
ve öğretim alan tüm öğrenciler ve görev yapan öğretmenler, akademik ve idari personelin
Koronavirüs açısından bilgilendirilmesi, son 14 gün içerisinde Çin’e seyahat öyküsü
olanların gerekiyorsa 14 gün idari izinli sayılarak evinde istirahat etmesi ve son temas
gününden itibaren 14 gün boyunca; ateş, öksürük ve solunum sıkıntısı gibi şikayetler
açısından duyarlı olmaları ve bu şikayetlerin gelişmesi durumunda en yakın sağlık kuruluşuna
başvurmaları sağlanmalı ve konu ile ilgili bilgileri Halk Sağlığı Genel Müdürlüğümüz web
sayfasından (www.hsgm.saglik.gov.tr) takibinin yapılabileceği hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.
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